
CR161727

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1020 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 20-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 3' 18''

2 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 25''

3 1014 AM - DIEGO SUAREZ DICKSON 15-jun.-07 ESTADIO GIJON 3' 26''

4 890 AM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 31''

5 901 AM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 31''

6 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 35''

7 777 AM SM6207 ALEJANDRO REX CHEERAKATHIL 25-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 42''

8 880 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 44''

9 1070 AM - VICTOR REVUELTA ESTRADA 19-jul.-06 ALCEDA 3' 47''

10 735 AM SR2074 ALEX DEL CORRAL DIEZ 19-mar.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 49''

11 1117 AM - HUGO GARCIA DIEZ 6-mar.-07 REINOSA 3' 54''

12 893 AM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 57''

13 1079 AM - CARLOS FERNANDEZ SAÑUDO 27-oct.-07 TEZANOS 4' 04''

14 1110 AM - HECTOR SAIZ SAINZ PARDO 5-ene.-06 SELAYA 4' 26''

15 1073 AM - MARCOS SAINZ DE MIERA 28-ago.-07 SELAYA 4' 30''

16 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 54''

CR161727

HORA

11:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 752 AF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 24''

2 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 27''

3 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 35''

4 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 38''

5 739 AF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 40''

6 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 50''

7 753 AF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 50''

8 382 AF S10913 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 3' 54''

9 98 AF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 55''

10 1102 AF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 12''

11 370 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 4' 19''

12 1119 AF - BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 ANERO 4' 37''

13 764 AF SM5282 MARIA DA COSTA GARCIA 1-sep.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 40''

14 83 AF SM4938 YAIZA SAN MIGUEL AYOVI 11-feb.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 46''

15 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 03''

ACTA - CR161727

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.073 m.

CATEGORÍA

XX MILLA URBANA DE SELAYA

Lugar y fecha Selaya, 6 de agosto de 2017

Organiza AYUNTAMIENTO DE SELAYA / ATLETISMO SELAYA - REPARTE

XX Milla Urbana de Selaya

XX Milla Urbana de Selaya

Alevín Masculino 1.073 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino

DISTANCIA

CATEGORÍA



CR161727

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 732 CM S10976 IZAN VEGA DE LA TEJA 30-jun.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 23''

2 67 CM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 24''

3 738 CM S10896 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 31''

4 94 IM SM6244 JESUS FERNANDEZ ORTEGO 26-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 38''

5 756 CM S10912 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 42''

6 687 IM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 44''

7 1090 CM - MANUEL PIRIZ 11-jun.-02 MADRID 4' 47''

8 220 IM SM5549 ANTONIO BLANCO EMBIL 24-may.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 48''

9 299 IM SM5319 ADRIAN ARENAL MADRAZO 17-ene.-04 EDM PIELAGOS 4' 49''

10 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 58''

11 1001 CM O7805 RUBEN ARBANA QUINTANA 22-mar.-02 GIJON ATLETISMO 5' 07''

12 116 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 12''

13 1078 CM - JOSEBA SANCHEZ MARTINEZ 15-ago.-03 VIZCAYA 5' 14''

14 93 IM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 18''

15 84 IM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 30''

Cadete Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 732 CM S10976 IZAN VEGA DE LA TEJA 30-jun.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 23''

2 67 CM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 24''

3 738 CM S10896 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 31''

4 756 CM S10912 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 42''

5 1090 CM - MANUEL PIRIZ 11-jun.-02 MADRID 4' 47''

6 1001 CM O7805 RUBEN ARBANA QUINTANA 22-mar.-02 GIJON ATLETISMO 5' 07''

7 1078 CM - JOSEBA SANCHEZ MARTINEZ 15-ago.-03 VIZCAYA 5' 14''

Infantil Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 94 IM SM6244 JESUS FERNANDEZ ORTEGO 26-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 38''

2 687 IM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 44''

3 220 IM SM5549 ANTONIO BLANCO EMBIL 24-may.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 48''

4 299 IM SM5319 ADRIAN ARENAL MADRAZO 17-ene.-04 EDM PIELAGOS 4' 49''

5 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 58''

6 116 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 12''

7 93 IM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 18''

8 84 IM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 30''

XX Milla Urbana de Selaya

1.430 m.

Cadete e Infantil Masculino 1.430 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

1.430 m.



CR161727

HORA

11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1015 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-03 ESTADIO GIJON 4' 44''

2 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 44''

3 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 46''

4 1062 IF - PAULA ISABEL MARTIN GOMEZ 31-may.-04 MAJADAHONDA 4' 54''

5 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 55''

6 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 55''

7 1004 IF O7554 NAYRA PITA MENDEZ 28-ago.-04 GIJON ATLETISMO 5' 07''

8 744 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

9 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 08''

10 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 23''

11 750 IF SR2078 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 32''

12 218 IF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 34''

13 741 CF SR2077 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 5-sep.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 40''

14 1069 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ANERO 5' 42''

15 737 IF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 43''

16 773 IF SM6054 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 10-ago.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 44''

17 245 IF SM5909 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30-jul.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 01''

18 738 CF SR2070 ANA MAGDALENA LOPEZ PEREZ 6-abr.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 12''

19 1068 CF - OLGA CHICOTE GARCIA 10-dic.-03 RENEDO DE PIELAGOS 6' 17''

20 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 22''

21 117 IF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 11''

Cadete Femenino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1015 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-03 ESTADIO GIJON 4' 44''

2 741 CF SR2077 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 5-sep.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 40''

3 1069 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ANERO 5' 42''

4 738 CF SR2070 ANA MAGDALENA LOPEZ PEREZ 6-abr.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 12''

5 1068 CF - OLGA CHICOTE GARCIA 10-dic.-03 RENEDO DE PIELAGOS 6' 17''

Infantil Femenino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 44''

2 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 46''

3 1062 IF - PAULA ISABEL MARTIN GOMEZ 31-may.-04 MAJADAHONDA 4' 54''

4 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 55''

5 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 55''

6 1004 IF O7554 NAYRA PITA MENDEZ 28-ago.-04 GIJON ATLETISMO 5' 07''

7 744 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

8 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 08''

9 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 23''

10 750 IF SR2078 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 32''

11 218 IF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 34''

12 737 IF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 43''

13 773 IF SM6054 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 10-ago.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 44''

14 245 IF SM5909 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30-jul.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 01''

15 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 22''

16 117 IF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 11''

XX Milla Urbana de Selaya

DISTANCIACATEGORÍA

Cadete e Infantil Femenino 1.430 m.

1.430 m.

1.430 m.



CR161727

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1057 BM - UNAI SARRIEGUI 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 3' 22''

2 1033 BM - ALVARO SANZ BENITO 20-jul.-08 VALLADOLID 3' 23''

3 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 24''

4 1064 BM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 11-feb.-09 BAJO PAS 3' 26''

5 1060 BM - RUBEN SOTO GARCIA 11-ago.-08 INDEPENDIENTE 3' 33''

6 256 BM SM5910 ALVARO SOLANA DE CASTRO 6-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 43''

7 1022 BM - MIGUEL HINOJO RUIZ 26-ene.-08 SELAYA 3' 50''

8 302 BM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 EDM PIELAGOS 3' 54''

9 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 55''

10 759 BM SM5396 BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 57''

11 760 BM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 00''

12 1058 BM - MARCOS SAENZ FERNANDEZ 1-ene.-09 SELAYA 4' 09''

CR161727

HORA

11:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 220 BF SM5552 INES BLANCO EMBIL 12-feb.-08 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 18''

2 118 BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 24''

3 761 BF SM5280 DANIELA ORTIZ RUEDA 30-jun.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 36''

4 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 3' 40''

5 762 BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 41''

6 112 BF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 46''

7 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 4' 00''

8 1035 BF - CARLA PERALES PRESNO 19-jul.-08 CASTRO URDIALES 4' 00''

9 961 BF SM6168 ANNA CASTILLO IGARTUA 21-ene.-09 INFICANT 4' 05''

10 1036 BF SM5376 LAURA MAZA VILLANUEVA 21-oct.-08 CARBONERO CASTRO 4' 15''

11 368 BF S10901 AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 CARREFOUR BEZANA 4' 19''

12 1061 BF - NOA COBO RIBADOMAR 2-jun.-09 INDEPENDIENTE 4' 42''

13 742 BF SR2081 ANGELA ARENAL DIEGO 12-jul.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 47''

890 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

890 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

Benjamín Masculino

XX Milla Urbana de Selaya

XX Milla Urbana de Selaya



CR161727

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1112 MBM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 CUETO -

2 1131 MBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS -

3 1019 MBM - ALONSO PEREZ PRIETO 1-ene.-10 MEXICO -

4 1098 MBM - ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA -

5 1085 MBM - PABLO SALAS CAYON 22-mar.-10 TORRELAVEGA -

6 1076 MBM - IZAN PRIETO SORDO 15-dic.-10 CAMARGO -

7 1088 MBM - NICO FERNANDEZ ALFONSEL 22-may.-11 MADRID -

8 1084 MBM - JOSE LUIS SAINZ PARDO PELAYO 1-jun.-11 VEGA DE PAS -

9 1104 MBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 PIELAGOS -

10 1071 MBM - MARCOS REVUELTA ESTRADA 4-mar.-11 ALCEDA -

11 1125 MBM - MARIO GUTIERREZ 15-feb.-11 SANTANDER -

12 1139 MBM - MARIO COBO PELLON 12-dic.-11 SANTANDER -

13 1128 MBM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

14 1111 MBM - AGUSTIN REX CHEERAKTHIL 13-may.-10 SELAYA -

15 1122 MBM - DAVID COBO CANTERO 23-may.-10 SELAYA -

16 1130 MBM - ASIER MAZA VILLANUEVA 4-ago.-11 CASTRO URDIALES -

17 1013 MBM - HUGO FRIAS 1-ene.-11 CAMARGO -

18 1124 MBM - JOSE ANTONIO AVILES HOSIZ 20-jun.-11 MADRID -

19 1072 MBM - EUGENIO SAINZ DE MIERA 2-ene.-11 SELAYA -

CR161727

HORA

11:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1089 MBF - LUCIA ARENAL MADRAZO 19-feb.-10 RENEDO -

2 1103 MBF - ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17-feb.-10 LOS CORRALES DE BUELNA -

3 1100 MBF - CLAUDIA ALLENDE ARROYO 6-dic.-11 SELAYA -

4 1082 MBF - CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 SANTANDER -

5 1081 MBF - LUCIA CAMPO BLANCO 10-nov.-10 SANTANDER -

6 1121 MBF - CARLOTA GOMEZ CARDABA 28-oct.-10 SELAYA -

7 1126 MBF - VIOLETA FERNANDEZ GOMEZ 5-ene.-10 SELAYA -

8 1097 MBF - ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 5-abr.-11 CAMARGO -

9 1134 MBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 CUETO -

10 1136 MBF - LUCIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 20-ene.-11 SELAYA -

11 1018 MBF - SILVIA GUTIERREZ 1-ene.-10 SELAYA -

12 1106 MBF - AITANA ARROYO CRESPO 19-jul.-10 VEGA -

13 1113 MBF - VALEN COBO SANCHEZ 15-jul.-11 LAS ARENAS -

14 1114 MBF - YAQI 1-ene.-10 SELAYA -

15 1108 MBF - CAYETANA PILA RUIZ 27-ene.-10 VILLACARRIEDO -

16 1087 MBF - ETEL FERNANDEZ ALFONSEL 8-sep.-10 MADRID -

17 1010 MBF - MARTINA GARCIA BARQUIN 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

18 1107 MBF - MARINA IRIONDO GARCIA 1-ene.-11 SELAYA -

19 1109 MBF - CAMINO PILA RUIZ 21-jul.-11 VILLACARRIEDO -

20 1074 MBF - SARA MENENDEZ ACERO 1-abr.-11 ASTURIAS -

21 1009 MBF - JULIA FERNANDEZ FERNANDEZ 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

22 1016 MBF - LUCINDA LANDABURU 1-ene.-10 SELAYA -

23 1105 MBF - JULIA RUEDA DIEGO 9-ago.-10 VILLACARRIEDO -

24 1099 MBF - ANGELA RUIZ VELASCO 26-ene.-11 SELAYA -

XX Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

Minibenjamín Femenino

XX Milla Urbana de Selaya

360 m.

360 m.
DISTANCIA

CATEGORÍA



CR161727

HORA

11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1042 SM S10797 ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 56''

2 1040 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 00''

3 1023 SM - SERGIO GARCIA ESPEJO 21-sep.-83 INDEPENDIENTE 5' 05''

4 762 SM SM5443 ALVARO CASTRO LARRONDO 15-abr.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 13''

5 765 SM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 16''

6 1002 SM O7691 EDUARDO DE LA GRANJA HEVIA 15-dic.-82 GIJON ATLETISMO 5' 20''

7 1039 SM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 LA ABADILLA 5' 30''

8 131 SM S10874 JOSE MANUEL FERNANEZ RODRIGUEZ 8-oct.-84 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 32''

9 1034F SF - PAULA SAINZ LOPEZ 29-jun.-81 INDEPENDIENTE 5' 44''

10 1056 SM - JOSE FRANCISCO AGÜERO ROZADILLA 1-ene.-73 MALIAÑO 5' 52''

11 1037 PM AR2399 HERMES BARRIGA LONGAS 9-ago.-97 ZANCADAS AMIX ZARAGOZA 5' 55''

12 1065 SM - MANUEL COBO REVUELTA 1-ene.-78 SELAYA 5' 58''

13 1026 SM - FERNANDO SAN MIGUEL ESPEJO 15-jun.-73 INDEPENDIENTE 6' 13''

14 769F SF SR2079 ALICIA DEL OLMO IBAÑEZ 2-may.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 24''

15 1025F SF - SARA GARCIA ESPEJO 18-jun.-92 INDEPENDIENTE 6' 27''

16 1030 SM - ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 INDEPENDIENTE 6' 28''

17 1028F SF - CRISTINA FERRER BIDAURRETA 1-nov.-89 INDEPENDIENTE 6' 28''

18 1027 SM - NICOLAS CALZADA ZORNOZA 27-oct.-84 INDEPENDIENTE 6' 29''

19 1059 SM - JUAN CARLOS DE MANUEL 18-sep.-62 INDEPENDIENTE 6' 33''

20 1043F SF - MARIA GUTIERREZ BARQUIN - INDEPENDIENTE 9' 06''

Popular Femenino 11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1034F SF - PAULA SAINZ LOPEZ 29-jun.-81 INDEPENDIENTE 5' 44''

2 769F SF SR2079 ALICIA DEL OLMO IBAÑEZ 2-may.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 24''

3 1025F SF - SARA GARCIA ESPEJO 18-jun.-92 INDEPENDIENTE 6' 27''

4 1028F SF - CRISTINA FERRER BIDAURRETA 1-nov.-89 INDEPENDIENTE 6' 28''

5 1043F SF - MARIA GUTIERREZ BARQUIN - INDEPENDIENTE 9' 06''

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XX Milla Urbana de Selaya



CR161727

HORA

11.55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 240 VM S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 46''

2 497 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 47''

3 258 VM S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26-mar.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 51''

4 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 02''

5 768 VM SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 02''

6 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 14''

7 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 17''

8 509 VM SR1768 GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 REINOSA RUNNING 5' 19''

9 113 VM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 21''

10 932 VM SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 CA POLANCO - SOLVAY 5' 30''

11 774 VM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 42''

12 71 VM SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 49''

13 1041 VM S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ 3-jul.-60 INDEPENDIENTE 5' 55''

14 763 VM SR2113 MARIO DA COSTA FERNANDEZ 20-oct.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 58''

15 115F VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 13''

16 256 VM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 13''

17 939F VF SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 6' 18''

18 73F VF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 57''

Veterano Femenino 11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 115F VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 13''

2 939F VF SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 6' 18''

3 73F VF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 57''

CR161727

HORA

12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 59''

2 1243 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 5' 02''

3 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 03''

4 90 JM SR2170 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28-oct.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 11''

5 1238 LM O7371 IVAN PEREZ FERNANDEZ 27-may.-01 GIJON ATLETISMO 5' 12''

6 878 JM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 22''

7 1244 LM - PABLO SAINZ 23-mar.-01 INDEPENDIENTE 5' 50''

8 1133 JM - MARK CRESPO VICIOSO 12-abr.-99 MADRID 6' 07''

Júnior Masculino 12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 90 JM SR2170 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28-oct.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 11''

2 878 JM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 22''

3 1133 JM - MARK CRESPO VICIOSO 12-abr.-99 MADRID 6' 07''

Juvenil Masculino 12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 59''

2 1243 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 5' 02''

3 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 03''

4 1238 LM O7371 IVAN PEREZ FERNANDEZ 27-may.-01 GIJON ATLETISMO 5' 12''

5 1244 LM - PABLO SAINZ 23-mar.-01 INDEPENDIENTE 5' 50''

1.609 m.

XX Milla Urbana de Selaya

1.609 m.

1.609 m.

Veterano Masculino y Femenino 1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior y Juvenil Masculino

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

XX Milla Urbana de Selaya



CR161727

HORA

12:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1021 PTM - MATEO LLORENTE GONZALEZ 1-ene.-12 CUETO -

2 1120 PTM - ERIK ALONSO LASO 27-may.-12 VEGA DE PAS -

3 1094 PTM - MIGUEL ALONSO ZORRILLA 21-feb.-12 CASTAÑEDA -

4 1144 PTM - ANGEL QUINTANA RUIZ 22-ene.-12 SELAYA -

5 1091 PTM - MANUEL PEREZ FERNANDEZ 26-sep.-12 SELAYA -

6 1140 PTM - MIGUEL SAIZ PELAYO 1-ene.-12 SARON -

7 1155 PTM - MARIO SAINZ PEREZ 3-mar.-12 PENILLA -

8 1145 PTM - ALVARO QUINTANA RUIZ 1-feb.-13 SELAYA -

9 1147 PTM - NICOLAS ALLENDE MAZORRA 6-jun.-12 SELAYA -

10 1116 PTM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA -

11 1156 PTM - LARO QUIJANO BURGOS 21-abr.-13 CASTAÑEDA -

12 1092 PTM - DIEGO MOIRON 22-sep.-12 SELAYA -

13 1115 PTM - CESAR PEREZ GUTIERREZ 3-sep.-13 SELAYA -

14 1149 PTM - CARLOS SAINZ MAZA 14-mar.-13 SELAYA -

15 1153 PTM - PABLO GUTIERREZ LOZANO 25-jun.-12 MALIAÑO -

16 1123 PTM - ADRIAN COBO CANTERO 15-ene.-13 SELAYA -

17 1157 PTM - MANUEL RUIZ CUESTA 8-nov.-13 TORRELAVEGA -

18 1142 PTM - ALVARO CRESPO FERNANDEZ 28-sep.-13 SELAYA -

19 1150 PTM - JAVIER DIEGO PEREZ 18-ene.-14 SELAYA -

20 1155 PTM - MARIO SAINZ PEREZ 3-mar.-12 PENILLA -

21 1143 PTM - MATIAS LAFUEN SAINZ 17-nov.-13 SELAYA -

22 1148 PTM - ANDRES LAFUEN SAINZ 18-nov.-15 PENAGOS -

23 1093 PTM - MAIKEL DIEGO PELAYO 30-nov.-15 SELAYA -

CR161727

HORA

12:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1151 PTF - DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18-may.-12 SANTA CRUZ DE BEZANA -

2 1135 PTF - VALERIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2-sep.-12 SELAYA -

3 1152 PTF - ARA SOBRINO SANCHEZ 4-jul.-12 MALIAÑO -

4 1141 PTF - PAULA SAIZ PELAYO 1-ene.-12 SARON -

5 1127 PTF - VALVANUZ CASTILLO IGARTUA 20-sep.-12 SOLORZANO -

6 1077 PTF - LLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11-sep.-12 BAJO PAS -

7 1095 PTF - LUZ SAINZ SAEZ 13-mar.-12 VILLACARRIEDO -

8 1154 PTF - JIMENA GUTIERREZ LOZANO 25-jun.-12 MALIAÑO -

9 1146 PTF - ADRIANA QUINTANA RUIZ 1-feb.-14 SELAYA -

10 1083 PTF - ALICIA CAMPO BLANCO 15-jun.-13 SANTANDER -

11 1086 PTF - AZAHARA SAÑUDO COTERA 2-may.-13 LOS CORRALES DE BUELNA -

12 1129 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 RENEDO DE PIELAGOS -

13 1158 PTF - NATALIA RODRIGUEZ GOMEZ 5-jul.-14 SELAYA -

14 1096 PTF - GRACIELA SAINZ SAEZ 1-ene.-14 VILLACARRIEDO -

15 1012 PTF - VALERIA PEREZ BARQUIN 1-ene.-14 INDEPENDIENTE -

16 1118 PTF - LEIRE DE LA MEDIA GARCIA 21-abr.-14 MOGRO -

17 1137 PTF - MARTINA MONTES RUIZ 27-abr.-16 SELAYA -

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 150 m.

XX Milla Urbana de Selaya

150 m.Pitufo Femenino

XX Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA



CR161727

HORA

12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 EF L4141 BLANCA FERNANDEZ DE LA GRANJA 1-abr.-92 FC BARCELONA 5' 09''

2 2 EF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 12''

3 3 EF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 13''

4 7 EF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 14''

5 8 EF S10889 ANDREA FERNANDEZ G. DE LOS SALMONES 3-abr.-94 TRESPACK TEAM 5' 23''

6 5 EF BI8094 JUDITH OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA 26-dic.-99 GALDAKAO ATLETISMO 5' 32''

7 9 EF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 36''

8 4 EF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 5' 40''

9 11 EF SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 41''

10 10 EF S10892 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 42''

11 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 43''

12 12 EF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 43''

13 1246 LF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 50''

14 1245 LF M4601 LAURA MARTINEZ POZA 5-ene.-01 AD MARATHON 5' 52''

15 14 EF S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27-feb.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 01''

16 13 EF SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 04''

17 16 EF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 52''

18 736 LF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 02''

19 1038 EF AR3660 MARIA PILAR LONGAS SAGASTE 11-nov.-61 ZANCADAS AMIX ZARAGOZA 7' 12''

20 18 EF S10648 EVA HERRERO COBO 20-mar.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 26''

21 364 JF SR2058 JESICA PEREDO GUTIERREZ 1-ene.-98 CARREFOUR BEZANA 7' 38''

22 15 EF SR2086 ALICIA GOMEZ ARENAL 27-oct.-91 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 50''

Júnior Femenino 12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 364 JF SR2058 JESICA PEREDO GUTIERREZ 1-ene.-98 CARREFOUR BEZANA 7' 38''

Juvenil Femenino 12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 43''

2 1246 LF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 50''

3 1245 LF M4601 LAURA MARTINEZ POZA 5-ene.-01 AD MARATHON 5' 52''

4 736 LF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 02''

CR161727

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3 EM BU2905 DANIEL ARCE IBAÑEZ 22-abr.-92 AÑARES - RIOJA 4' 19''

2 2 EM IB16114 DAVID PALACIO MARTIN 8-jun.-88 CA FENT CAMI MISLATA 4' 21''

3 5 EM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 25''

4 1 EM BU2568 ALVARO GUTIERREZ HERNANDO 20-may.-88 CA FENT CAMI MISLATA 4' 27''

5 9 EM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

6 6 EM L4117 IVAN BLANCO CRESPO 27-abr.-92 SG PONTEVEDRA 4' 33''

7 4 EM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 34''

8 7 EM O6144 YOUSSEF BENKERT ELALAOUI 8-sep.-97 GIJON ATLETISMO 4' 34''

9 8 EM S10845 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 CD MAINSA - SAPPORO 4' 36''

10 11 EM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 37''

11 15 EM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 38''

12 14 EM SR764 DAVID HERRERO CRESPO 6-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 39''

13 13 EM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 4' 50''

14 18 EM BI8125 JOSE AGUSTIN RUIZ-POVEDA URETA 8-mar.-83 BERANGO ATLETISMO 4' 52''

15 12 EM O7404 RAUL ALVAREZ BENGOA 2-feb.-84 GIJON ATLETISMO 4' 53''

16 17 EM SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 57''

17 10 EM M6570 SANTIAGO PIRIZ LARA 2-ene.-97 UNION ATLETICA COSLADA 5' 15''

18 16 EM SR1838 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 34''

Hora de publicación 13:13

EL JUEZ ÁRBITRO

José Antonio Velasco Crespo
(Fdo. en el original)

1.609 m.

1.609 m.

XX Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Masculino 1.609 m.

XX Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto, Júnior y Juvenil Fem. 1.609 m.


